
Совет депутатов Хомутининского сельского поселения

457015, Челябинская область, Увельский район, с. Хомутинино, ул. Набережная, 27 
Тел. 351-66-46-2-97

Решение

№ 4 от 07.02. 2023 г.

«О назначении публичных слушаний по отчету
«Об исполнении бюджета Хомутининского
сельского поселения за 4 кв. 2022г.»

В целях выявления общественного мнения по проекту отчета "Об исполнении 
бюджета Хомутининского сельского поселения за 2021 год", в соответствии с 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации/-, Положением о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в Хомутининском сельском поселении, 
Уставом муниципального образования «Хомутининское сельское поселение», 
Положением о бюджетном процессе в Хомутининском сельском поселении

Совет депутатов Хомутининского сельского поселения 
решил:

1. Вынести на обсуждение публичных слушаний отчет "Об исполнении бюджета 
Хомутининского сельского поселения за 4 кв. 2022 года"
2. Назначить и провести на территории Хомутининского сельского поселения 20 
февраля 2023 года в 15ч.00 мин. в здании СДК (клуб Поиск) с.Хомутинино 
публичные слушания по отчету " Об исполнении бюджета Хомутининского сельского 
поселения за 4 кв. 2022 года " согласно Приложения № 1.
3.Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе согласно 
Приложения №2
4. По результатам проведенных публичных слушаний рассмотреть вопрос о принятии 
отчета"Об исполнении бюджета Хомутининского сельского поселения за 4 кв. 2022 
года "
5. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета депутате:
Хомутининского сельского п<

ш I
В.М. Нехорошков


